consuetudinem regni districtiones quas fecerit, aut eciam si sustinere noluerit 

execuciones iudicorum curie domini regis fieri aut eciam sustinere noluerit 

summoniciones et attachiamenta fieri secundum legem et consuetudinem regni, 

puniatur modo predicto tamquam se iusticiari non permittens et hoc secundum delicti 

quantitatem. 

1233. Capitulum tertium - Quod siquis autem maior uel minor districtiones faciat super 

tenentem suum pro seruiciis aut consuetudinibus que sibi deberi dicat uel pro re altera, 
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unde ad dominum feodi pertineat facere districciones, et postea conuincatur quod 

tenens eius ea sibi non debeat, non ideo puniatur dominus per redempcionem sicut in 

casibus supradictis si permittat districtiones liberari secundum legem et consuetudinem 

regni, set amercietur uelud hactenus fieri consueuerit et tenens dampna sua plene 

recuperet uersus eum. 

1234. Capitulum quartum - Nullus de cetero ducere faciat districtiones quas fecerit 

extra comitatum in quo fiunt; et si uicinus hoc fecerit supra uicinum suum per 

uoluntatem suam et sine iudicio puniatur per redempcionem ut supra, ueluti de re 

contra pacem.  Verumptamen si dominus hoc supra tenentem suum facere presumpserit 

castigetur per grauem misericordiam. 

1235. Capitulum quintum - Districtiones insuper sint racionabiles et non nimis graues, 

et siquis districtiones fecerit irracionabiles et indebitas, grauiter amercietur propter 

excessum districtionum ipsarum. 

1236. Capitulum sextum - Magna Carta in singulis suis <articulis>a teneatur tam in hiis 

que ad regem pertinent quam ad ad alios; et hoc iusticiariis <in>b itinerantibus suis et 

uicecomitibus in | suis comitatibus cum opus fuerit demandetur; et breuia uersus eos 

qui contrauenerint gratis concedantur coram rege uel coram banco uel coram iusticiariis 

itinerantibus cum uenerint in partes illas. 

1237. Capitulum septimum - De hiis autem qui primogenitos et heredes suos infra 

etatem existentes feofare solent de hereditate sua, ut per hoc amitterent feodorum 

domini custodias suas, prouisum est concorditer et concessum ut occasione huiusmodi 

feofamenti nullus capitalis dominus custodiam suam amitat. 

a Brand, Kings, Barons, and  Justices, 460. 
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1238. Capitulum octauum - De hiis insuper qui de terris suis, quas tradere uolunt ad 

terminum annorum, et ut domini feodorum amittant custodias suas, falsa confingunt